

|                          |         |
|--------------------------|---------|
|                          | Код     |
| Форма по ОКУД            | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.2/54 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Вид работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

|            |           |                 |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
|            |           | июнь 2020 г.    |

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят пять тысяч двести девяносто девять рублей 62 копейки:*

| №              | № | Наименование работ  | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |           |
|----------------|---|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|-----------|
|                |   |   |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |           |
| Итого по всем: |   |   |                        |          |                 | 13,1        |                 | 65 299,62 |
| ЖЭС-2          |   |   |                        |          |                 | 13,1        |                 | 65 299,62 |
| 1              | 1 | Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лестниц (двор, торец)<br>00-00008914 Сетка стеклотканная для штукатурки фасадная 5*5 мм 160 г/м2 1*50м2 1*50м X-Glass Pro<br>00-00009447 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг<br>00-00009442 Штукатурка фасадная Kiilto TF цементная универсальная 25кг<br>00-00009047 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25кг | ТЕР4.01-09-006-05      | 10 м2    | 3,5             | 15 391,91   | 53 971,68       |           |
|                |   |   |                        | м        | 25              | 64,87       | 1 621,75        |           |
|                |   |   |                        | кг       | 300             | 5,78        | 1 734,00        |           |
|                |   |   |                        | кг       | 700             | 9,26        | 6 482,00        |           |
|                |   |   |                        | кг       | 100             | 9,26        | 926,00          |           |
| 2              | 2 | Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (фасад)<br>00-00008790 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16 кг<br>00-00009043 Краска водоземлюсионная фасадная Aura Facad Expro 9л/13кг база А 00-00000513   | ТЕР4.01-10-012-03      | 10 м2    | 5,1             | 1 752,89    | 8 939,74        |           |
|                |   |   |                        | кг       | 16              | 28,61       | 457,76          |           |
|                |   |   |                        | кг       | 26,1            | 132,54      | 3 459,29        |           |
| 3              | 3 | Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором<br>00-00009443 Праймер Biomast 21.5л   | ТЕР4.01-10-022-03      | 10 м2    | 4,5             | 552,93      | 2 488,20        |           |
|                |   |   |                        | л        | 12              | 117,93      | 1 415,16        |           |

|                                |           |
|--------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу:     | 34 760,63 |
| Накладные расходы по разделу:  | 12 314,76 |
| Сметная прибыль по разделу:    | 7 340,96  |
| НДС 20% по разделу:            | 10 883,27 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 65 299,62 |

|                                      |           |
|--------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по всем разделам:     | 34 760,63 |
| Накладные расходы по всем разделам:  | 12 314,76 |
| Сметная прибыль по всем разделам:    | 7 340,96  |
| НДС 20% по всем разделам:            | 10 883,27 |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 65 299,62 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.